
Etape 2 Départ : Abondance 

Distance : 115,5 Classe : 2.12.7 Arrivée : Abondance 

Partants : 69 Classés : 65

Non Partant 1 Moy. Vainqueur :  34,99278388

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 4 LARGITTE COPPET Kévin UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 03:18:03 00:00:00

2 48 EUSTACHE Cédric CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie 03:18:11 00:00:08

3 14 ROSEAU Willy MADININA BIKERS 1ère Catégorie 03:18:11 00:00:08

4 64 HALLOP Greg TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 1ère Catégorie 03:18:18 00:00:15

5 1 STANISLAS Mickaël UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 03:18:19 00:00:16

6 81 BARKET Florian PEDALE PILOTINE 1ère Catégorie 03:21:25 00:03:22

7 6 LABEJOF Jordan UCS MARTINIQUE CYCLE 2ème Catégorie 03:21:25 00:03:22

8 17 SYLVESTRE Yolan MADININA BIKERS 1ère Catégorie 03:21:47 00:03:44

9 75 ALGER Kylian LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 03:21:54 00:03:51

10 49 CADET MARTHE Eddy Michel CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie 03:25:16 00:07:13

11 36 NUBUL Edwin VELO CLUB DU FRANÇOIS 1ère Catégorie 03:34:42 00:16:39

12 2 LAURENT MICKAËL UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 03:34:46 00:16:43

13 7 ANGELE CHRISTOPHE UCS MARTINIQUE CYCLE 3ème Catégorie 03:37:14 00:19:11

14 60 JOSEPH TONY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Pass'Cyclisme Open 03:37:14 00:19:11

15 242 RISAL STEEVEN WINNER TEAM VTT Junior 03:37:29 00:19:26

16 151 SAINT LOUIS Florian MADININA BIKERS Junior 03:37:31 00:19:28

17 208 CELESTINE XAVIER JOSEPH LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 03:37:47 00:19:44

18 78 RAGOT Olivier LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 03:37:51 00:19:48

19 15 CIDOLIT YANNIS MADININA BIKERS 1ère Catégorie 03:39:15 00:21:12

20 152 LEGAILLARD Erwann MADININA BIKERS Junior 03:43:23 00:25:20

21 166 CINNA LIONEL VELO CLUB ROBERTIN Junior 03:43:25 00:25:22

22 18 BRASSEUR Guillaume MADININA BIKERS 2ème Catégorie 03:43:27 00:25:24

23 76 RENE FLORIAN LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 03:43:27 00:25:24

24 192 ELIMORT Jehan ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Junior 03:43:34 00:25:31

25 68 LE BARBE Fabrice TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 03:45:39 00:27:36

26 82 GOBIN JOHAN PEDALE PILOTINE 1ère Catégorie 03:48:20 00:30:17

27 56 ETIENNAR JONATHAN ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 2ème Catégorie 03:49:16 00:31:13

28 136 MERESSE Jérôme WINNER TEAM VTT Pass'Cyclisme Open 03:49:51 00:31:48

29 130 IRRILO GREGORY WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie 03:49:51 00:31:48

30 66 VALIDE Geoffrey TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 2ème Catégorie 03:53:30 00:35:27

31 169 RISAL Emerick VELO CLUB ROBERTIN Junior 03:54:11 00:36:08

32 57 ANACHARSIS JEREMY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie 03:55:07 00:37:04

33 42 GORAM Bruno VELO CLUB DU FRANÇOIS Pass'Cyclisme Open 04:02:38 00:44:35

34 156 MARCELIN YANN MADININA BIKERS Junior 04:04:28 00:46:25

35 158 POMONEL Thomas MADININA BIKERS Junior 04:04:44 00:46:41

36 218 VELNON Lenny TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 04:04:56 00:46:53

37 69 ROSEAU LOIC TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 04:05:48 00:47:45

38 37 NUBUL Owan VELO CLUB DU FRANÇOIS 2ème Catégorie 04:07:01 00:48:58

39 39 HORTENSIA EDMUND Stevy Serge VELO CLUB DU FRANÇOIS 3ème Catégorie 04:07:03 00:49:00

40 182 MARS KYLIAN CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior 04:16:56 00:58:53

41 210 GAUGIRARD Lucas LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 04:16:56 00:58:53

42 32 LECLERC MORGAN MADININA BIKERS Pass'Cyclisme Open 04:30:46 01:12:43

43 126 MERINE Eddy Michel VELO CLUB ROBERTIN Pass'Cyclisme Open 04:30:51 01:12:48

44 3 DEMAZY Emile UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

45 9 VITULIN JONATHAN UCS MARTINIQUE CYCLE 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

46 20 ALIBO JOE MADININA BIKERS 2ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!
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47 34 LAURENDOT Jean Emmanuel VELO CLUB DU FRANÇOIS 1ère Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

48 38 BALUSTRE Malick Nicolas VELO CLUB DU FRANÇOIS 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

49 40 VIGNE VALENTIN VELO CLUB DU FRANÇOIS 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

50 55 RAGOT THIERRY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 1ère Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

51 59 MOOTHAMAH YANN ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

52 84 CELIOR Gaetan PEDALE PILOTINE 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

53 88 CLERY SULLYVAN ARC EN CIEL CLUB CYCLISTE 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

54 89 MONDESIR David ARC EN CIEL CLUB CYCLISTE 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

55 90 HIPPOLYTE CHRISTOPHER ARC EN CIEL CLUB CYCLISTE 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

56 137 PUISARD Elysson WINNER TEAM VTT Pass'Cyclisme Open Abandon Etp 2 #VALEUR!

57 160 TISBA LUDOVIC MADININA BIKERS Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

58 165 CAPITAINE Stedy VELO CLUB ROBERTIN Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

59 168 JOSEPH AUGUSTE JORDY VELO CLUB ROBERTIN Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

60 183 MONGIN JORIS CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

61 184 SEFIL RODY CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

62 185 NARECE Jérémie CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

63 207 CARIN LIVIO LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

64 209 NANCY YVON LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

65 212 GUITTEAUD Guillaume PEDALE PILOTINE Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

66 213 JOACHIM Joshua PEDALE PILOTINE Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

67 219 VULCAIN Jérémie TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

68 230 SULLY ALEXANDRINE GUILLAUME UCS MARTINIQUE CYCLE Junior Abandon Etp 2 #VALEUR!

69 131 MAUDET Laurent WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie Abandon Etp 2 #VALEUR!

70 58 ANDEOL Jean Daniel ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie non Partant #VALEUR!

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 242 RISAL STEEVEN WINNER TEAM VTT Junior 03:37:29 00:19:26

2 151 SAINT LOUIS Florian MADININA BIKERS Junior 03:37:31 00:19:28

3 208 CELESTINE XAVIER JOSEPH LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 03:37:47 00:19:44

4 152 LEGAILLARD Erwann MADININA BIKERS Junior 03:43:23 00:25:20

5 166 CINNA LIONEL VELO CLUB ROBERTIN Junior 03:43:25 00:25:22

6 192 ELIMORT Jehan ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Junior 03:43:34 00:25:31

7 169 RISAL Emerick VELO CLUB ROBERTIN Junior 03:54:11 00:36:08

8 156 MARCELIN YANN MADININA BIKERS Junior 04:04:28 00:46:25

9 158 POMONEL Thomas MADININA BIKERS Junior 04:04:44 00:46:41

10 218 VELNON Lenny TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 04:04:56 00:46:53

11 182 MARS KYLIAN CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior 04:16:56 00:58:53

12 210 GAUGIRARD Lucas LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 04:16:56 00:58:53

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 7 ANGELE CHRISTOPHE UCS MARTINIQUE CYCLE 3ème Catégorie 03:37:14 00:19:11

2 60 JOSEPH TONY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Pass'Cyclisme Open 03:37:14 00:19:11

3 68 LE BARBE Fabrice TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 03:45:39 00:27:36

4 136 MERESSE Jérôme WINNER TEAM VTT Pass'Cyclisme Open 03:49:51 00:31:48

5 130 IRRILO GREGORY WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie 03:49:51 00:31:48

6 57 ANACHARSIS JEREMY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie 03:55:07 00:37:04

7 42 GORAM Bruno VELO CLUB DU FRANÇOIS Pass'Cyclisme Open 04:02:38 00:44:35

8 69 ROSEAU LOIC TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 04:05:48 00:47:45

9 39 HORTENSIA EDMUND Stevy Serge VELO CLUB DU FRANÇOIS 3ème Catégorie 04:07:03 00:49:00

10 32 LECLERC MORGAN MADININA BIKERS Pass'Cyclisme Open 04:30:46 01:12:43

11 126 MERINE Eddy Michel VELO CLUB ROBERTIN Pass'Cyclisme Open 04:30:51 01:12:48



Etape 2 - Général Départ : Abondance 

Distance : 115,5 Classe : 2.12.7 Arrivée : Abondance 

Partants : 69 Classés : 65

Non Partant 1 Moy. Vainqueur :  31,95758023

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 14 ROSEAU Willy MADININA BIKERS 1ère Catégorie 03:36:52

2 48 EUSTACHE Cédric CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie 03:36:58 00:00:07

3 64 HALLOP Greg TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 1ère Catégorie 03:37:45 00:00:53

4 1 STANISLAS Mickaël UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 03:37:46 00:00:54

5 4 LARGITTE COPPET Kévin UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 03:39:09 00:02:17

6 81 BARKET Florian PEDALE PILOTINE 1ère Catégorie 03:40:50 00:03:58

7 6 LABEJOF Jordan UCS MARTINIQUE CYCLE 2ème Catégorie 03:41:48 00:04:56

8 75 ALGER Kylian LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 03:41:52 00:05:00

9 17 SYLVESTRE Yolan MADININA BIKERS 1ère Catégorie 03:42:20 00:05:28

10 49 CADET MARTHE Eddy Michel CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS 1ère Catégorie 03:44:11 00:07:20

11 2 LAURENT MICKAËL UCS MARTINIQUE CYCLE 1ère Catégorie 03:54:44 00:17:53

12 36 NUBUL Edwin VELO CLUB DU FRANÇOIS 1ère Catégorie 03:55:39 00:18:47

13 151 SAINT LOUIS Florian MADININA BIKERS Junior 03:58:10 00:21:18

14 60 JOSEPH TONY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Pass'Cyclisme Open 03:58:23 00:21:31

15 242 RISAL STEEVEN WINNER TEAM VTT Junior 03:58:37 00:21:46

16 7 ANGELE CHRISTOPHE UCS MARTINIQUE CYCLE 3ème Catégorie 03:59:00 00:22:08

17 15 CIDOLIT YANNIS MADININA BIKERS 1ère Catégorie 03:59:43 00:22:52

18 78 RAGOT Olivier LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 03:59:54 00:23:02

19 208 CELESTINE XAVIER JOSEPH LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 04:00:28 00:23:36

20 18 BRASSEUR Guillaume MADININA BIKERS 2ème Catégorie 04:03:35 00:26:44

21 166 CINNA LIONEL VELO CLUB ROBERTIN Junior 04:04:08 00:27:17

22 76 RENE FLORIAN LA PEDALE D'OR JOSEPHINE 2ème Catégorie 04:04:25 00:27:33

23 152 LEGAILLARD Erwann MADININA BIKERS Junior 04:04:56 00:28:05

24 192 ELIMORT Jehan ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Junior 04:06:42 00:29:50

25 68 LE BARBE Fabrice TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 04:07:44 00:30:52

26 82 GOBIN JOHAN PEDALE PILOTINE 1ère Catégorie 04:09:25 00:32:33

27 56 ETIENNAR JONATHAN ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 2ème Catégorie 04:10:17 00:33:26

28 136 MERESSE Jérôme WINNER TEAM VTT Pass'Cyclisme Open 04:11:21 00:34:30

29 130 IRRILO GREGORY WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie 04:14:12 00:37:20

30 66 VALIDE Geoffrey TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 2ème Catégorie 04:14:58 00:38:06

31 169 RISAL Emerick VELO CLUB ROBERTIN Junior 04:17:21 00:40:30

32 57 ANACHARSIS JEREMY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie 04:18:18 00:41:27

33 42 GORAM Bruno VELO CLUB DU FRANÇOIS Pass'Cyclisme Open 04:26:41 00:49:49

34 156 MARCELIN YANN MADININA BIKERS Junior 04:28:09 00:51:18

35 158 POMONEL Thomas MADININA BIKERS Junior 04:28:20 00:51:28

36 69 ROSEAU LOIC TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 04:28:21 00:51:29

37 37 NUBUL Owan VELO CLUB DU FRANÇOIS 2ème Catégorie 04:28:30 00:51:38

38 218 VELNON Lenny TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 04:28:36 00:51:45

39 39 HORTENSIA EDMUND Stevy Serge VELO CLUB DU FRANÇOIS 3ème Catégorie 04:31:20 00:54:29

40 182 MARS KYLIAN CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior 04:40:46 01:03:55

41 210 GAUGIRARD Lucas LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 04:42:05 01:05:13

42 32 LECLERC MORGAN MADININA BIKERS Pass'Cyclisme Open 04:55:39 01:18:47

43 126 MERINE Eddy Michel VELO CLUB ROBERTIN Pass'Cyclisme Open 04:55:50 01:18:58
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N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 151 SAINT LOUIS Florian MADININA BIKERS Junior 03:58:10 00:21:18

2 242 RISAL STEEVEN WINNER TEAM VTT Junior 03:58:37 00:21:46

3 208 CELESTINE XAVIER JOSEPH LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 04:00:28 00:23:36

4 166 CINNA LIONEL VELO CLUB ROBERTIN Junior 04:04:08 00:27:17

5 152 LEGAILLARD Erwann MADININA BIKERS Junior 04:04:56 00:28:05

6 192 ELIMORT Jehan ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Junior 04:06:42 00:29:50

7 169 RISAL Emerick VELO CLUB ROBERTIN Junior 04:17:21 00:40:30

8 156 MARCELIN YANN MADININA BIKERS Junior 04:28:09 00:51:18

9 158 POMONEL Thomas MADININA BIKERS Junior 04:28:20 00:51:28

10 218 VELNON Lenny TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER Junior 04:28:36 00:51:45

11 182 MARS KYLIAN CLUB CYCLISTE VAUCLINOIS Junior 04:40:46 01:03:55

12 210 GAUGIRARD Lucas LA PEDALE D'OR JOSEPHINE Junior 04:42:05 01:05:13

N° Dos Nom Prénom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 60 JOSEPH TONY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS Pass'Cyclisme Open 03:58:23 00:21:31

2 7 ANGELE CHRISTOPHE UCS MARTINIQUE CYCLE 3ème Catégorie 03:59:00 00:22:08

3 68 LE BARBE Fabrice TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 04:07:44 00:30:52

4 136 MERESSE Jérôme WINNER TEAM VTT Pass'Cyclisme Open 04:11:21 00:34:30

5 130 IRRILO GREGORY WINNER TEAM VTT 3ème Catégorie 04:14:12 00:37:20

6 57 ANACHARSIS JEREMY ESPOIR CYCLISTE DUCOSSAIS 3ème Catégorie 04:18:18 00:41:27

7 42 GORAM Bruno VELO CLUB DU FRANÇOIS Pass'Cyclisme Open 04:26:41 00:49:49

8 69 ROSEAU LOIC TEAM CREDIT MUTUEL / GARAGE PREMIER 3ème Catégorie 04:28:21 00:51:29

9 39 HORTENSIA EDMUND Stevy Serge VELO CLUB DU FRANÇOIS 3ème Catégorie 04:31:20 00:54:29

10 32 LECLERC MORGAN MADININA BIKERS Pass'Cyclisme Open 04:55:39 01:18:47

11 126 MERINE Eddy Michel VELO CLUB ROBERTIN Pass'Cyclisme Open 04:55:50 01:18:58


